

Dinas Pemberdayaan Masyarakat dan Desa

Jl. Lawu Karanganyar 57712 0271495591

dispermasdes.karanganyarkab.go.id

Pemerintah Kab. Karanganyar / Dinas Pemberdayaan Masyarakat dan Desa

Pembinaan BUMDes

No. SK: 800/69.14

Persyaratan

- 1. Surat tugas
- 2. Surat permohonan pembinaan dari Desa/BUMDesa

Sistem, Mekanisme dan Prosedur

- 1. Menyiapkan materi bahan Pembinaan.
- 2. Koordinasi dengan Kecamatan, Desa dan BUMDesa terkait teknis Pembinaan.
- 3. Melaksanakan pembinaan
- 4. Membuat Laporan hasil pembinaan

Waktu Penyelesaian

1 Hari

Sesuai jadwal yang telah ditetapkan

Biaya / Tarif

Tidak dipungut biaya

Produk Pelayanan

1. Laporan Hasil Pembinaan

Pengaduan Layanan



Dinas Pemberdayaan Masyarakat dan Desa

Jl. Lawu Karanganyar 57712 0271495591

dispermasdes.karanganyarkab.go.id

Pemerintah Kab. Karanganyar / Dinas Pemberdayaan Masyarakat dan Desa

Telp/Fax : (0271) 495591

Email: dispermades@karanganyarkab.go.idwebsite: dispermades.karanganyarkab.go.id

• Instagram : dispermadeskaranganyar

Sapamas: 0811 2634 333Sp4n Lapor: lapor.go.id

• LaporGub : laporgub.jatengprov.go.id

Semua pengaduan yang masuk ditangani oleh petugas penanganan pengaduan untuk dikoordinasikan dengan Pimpinan dan Bidang terkait